
Class. Società Sq. Tot. Piazz.
(squadra)

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

Lenza Club Brezza A.S.D. (Italica-MK4)

Angler Team Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Fishing Club Capua A.S.D. (Tubertini)

Fishing Club Capua A.S.D. (Tubertini)

Angler Team Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Angler Team Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pescasport Lucera (Italica - MK4)

(A)

(B)

(B)

(A)

(C)

(A)

(A)

12

13

13

14

15

20

25

2 - 3 - 3 - 4

1 - 2 - 3 - 7

1 - 2 - 4 - 6

1 - 3 - 4 - 6

1 - 2 - 6 - 6

5 - 5 - 5 - 5

4 - 7 - 7 - 7

44,395

45,320

44,685

42,380

43,055

40,485

28,375

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Diga del Basentello
Data 01-06-2024
Società Organizzatrice Angler Team Tubertin

Manifestazione
TROFEO A
5 Feeder 2024

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica a Squadre di Giornata

Orario
21:21:29

Direttore di Gara
Carucci Giuseppe

Giudice di Gara
Argentano Salvatore


